

2017-05-23

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr FRN 2017/75

Fritidsnämnden

Taxa för samlingslokal i klubbhus Skuru idrottsplats

Förslag till beslut

Fritidsnämnden beslutar att samlingslokalen i klubbhuset vid Skuru idrottsplats ska upplåtas för fritidsändamål i enlighet med fritidsnämndens taxa för samlingslokaler.

Sammanfattning

Nacka kommun har renoverat den klubbstuga, med tillhörande omklädningsrum och samlingslokal, som finns vid Skuru idrottsplats. Samlingslokalen upplåts till föreningar för ordinarie taxa från och med augusti 2017.

Ärendet

Bakgrund och tidigare beslut

Vid Skuru idrottsplats finns en klubbstuga med bland annat samlingslokal och omklädningsrum. Källarvåningen var tidigare fuktskadad, tak läckte in och byggnadens ytskikt in- och utvändigt var mycket slitna.

Fritidsnämnden beslutade den 18 september 2013 att klubbstugan vid Skuru idrottsplats skulle renoveras och att renoveringen skulle påbörjas under 2015. Kommunstyrelsen beslöt den 19 augusti 2016 att anslå medel för renovering av klubbstugan vid Skuru idrottsplats. Renoveringen påbörjades under hösten 2016 och slutbesiktning är planerad till början av sommaren 2017. Därefter kan lokaler i stugan upplåtas till föreningar och civilsamhället.

Fritidsnämnden fick den 16 februari 2017 en rapport om möteslokaler. Rapporten visar att det finns ett behov hos föreningar och civilsamhälle av bokningsbara möteslokaler i Nackas alla kommundelar. I ärendet nämns även att det för närvarande finns möteslokaler vid vissa idrottsanläggningar och att flera sådana möteslokaler kommer att iordningställas framöver. Även klubbhuset vid Skuru idrottsplats nämns som en kommande möteslokal.



Lokaler och anläggningar som föreningsstöd

Det föreningsstöd som kommunen ger till fram för allt idrottsföreningar består till största delen av upplåtelse av tid i idrottsanläggningar. Föreningarna betalar endast en mindre förenings taxa för att bedriva verksamhet i idrottsanläggningar där kommunen svarar för planering, utveckling och finansiering av anläggningsinvesteringar, underhåll och skötsel. Exempel på sådana idrottsanläggningar är fotbollsplaner och friidrottsplatser utomhus, sporthallar, ishallar och simhallar. Kommunen upplåter även olika möteslokaler och samlings-salar till olika möten och aktiviteter.

Taxor och avgifter

Vad föreningar och andra aktörer betalar för sin verksamhet i de anläggningar och lokaler som ingår i kommunens utbud utgår från vilken kategori gruppen tillhör. De tre kategorier som styr kommunens taxor och avgifter är för närvarande följande;

Kategori 1 avser ideella föreningar som tar emot kommunala bidrag från Nacka kommun för barn- och ungdomsverksamhet för ålderskategorin 4 – 20 år för verksamheter som är vänder sig till ålderskategorin 4 – 20 år.

Kategori 2 avser ideella föreningar som tar emot kommunala bidrag från Nacka kommun för barn- och ungdomsverksamhet för ålderskategorin 4 – 20 år för verksamheter som är vänder sig till deltagare som är 21 år och äldre.

Kategori 3 avser övriga ideella föreningar som har verksamhet i Nacka, företag som har verksamhet i Nacka, invånare i Nacka kommun samt föreningar i kategori ett och två då de har kommersiell verksamhet eller arrangemang med entréavgift.

Föreningar som bedriver större delen av sin verksamhet i annan kommun än Nacka kommun, företag som inte har verksamhet i Nacka kommun eller privatpersoner som inte är folkbokförda i Nacka kommun betalar avgift som kategori 3 samt ett tillägg med 150 kronor per timme.

De nu gällande taxorna kommer att ses över under hösten 2017.

Taxa, kronor	Kategori 1	Kategori 2	Kategori 3
Samlingslokal med tillgång till pentry, per timme	100 kr	150 kr	300 kr

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden



Konsekvenser för barn

Förslag till beslut innebär att det finns ytterligare en samlingslokal som blir tillgänglig för verksamhet för barn och ungdomar.

Nadia Izzat
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Thomas Sass
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten